
ZATÍM S PLNÝM ZISKEM 
 
EUROVIT – okresní přebor mužů – 2.kolo 20.8.2011 
 

Sokol JIČÍNĚVES               0 (0) 
Sokol ŽELEZNICE               3 (0) 
 

Sestava : Čistecký – Kahún, Kamil Ziegelheim (82´Drahoňovský), Karel Ziegelheim, 
Pejskar –  Mikuška (62´Pažout) Rejmont(87´Král), Jerie, Procházka (78´ Morávek)   – 
Bičiště, Vik 
 

Branky :  Procházka, Vik (pen.) a Pažout   
Rozhodčí : F.Dobiáš - Kateřiňák 
   

         V prvním poločase se hrál vyrovnaný fotbal se spoustou nepřesností na obou stranách. Nástup 
do druhého poločasu vyšel lépe Železnici, která opět díky dvěma slepeným brankám utkání 
rozhodla. V 52.minutě po brejku Remonta připravil Bičan vyloženou příležitost Prochymu - a ten 
poprvé prostřelil domácího Pankráce. O pět minut později byl ve vápně faulován Rejmont a Vik, 
hrající zatím na podzim ve velké pohodě, z penalty s přehledem zvýšil na 2:0. Poté opět upadla hra 
do průměru. Definitivní podobu výsledku přinesla 87.minuta, kdy Vik prošel po brankové čáře přes 
tři soupeře a předložil před prázdnou klec Pažoutovi, pro kterého to byla asi nejsnadnější branka 
v životě. 
        Trenéru Kubíčkovi chybělo z různých důvodů 8 hráčů, přesto utkání skončilo  výhrou našeho 
celku, který předčil soupeře především v koncovce. Mužstvo výrazně podržel Čisťa, zaskakující za 
čerstvého ženáče Šukína, zahráli si i tři dorostenci. 
 

další výsledky 2.kola : 
SK Podskalan Podhradí – SK Češov 3:0 (1:0).  Branky: Říha, Louda, Hlaváč. Rozhodčí: Špáta. ŽK: 1:2. 
Diváků: 50. FC Žeretice – SK Hošek Robousy 0:1 (0:1).  Branka: Petr Karásek. Rozhodčí: Plíšek – T. 
Haken, P. Jiřička. ŽK: 0:1. Diváků: 70. Jiskra Ho řice B – TJ Kopidlno B 3:1 (2:0).  Branky: Vondra, 
Šlambera, Vydra – Šafařík. Rozhodčí: Vitvar. ŽK: 2:1. Diváků: 60. SKP Valdice – SK Miletín 1:6 (1:1).  
Branky: P. Drahoňovský, vlastní – M. Bartoníček 3, M. Kracík, O. Machačka. Třešňový kv ět Žlunice – FK 
Lázně Bělohrad/Pecka B 5:2 (2:0) . Branky: P. Špinka 2, P. Jančák, R. Smolík, O. Sýs – P. Jezbera, D. 
Jezbera.Rozhodčí: Novotný. ŽK: 2:2. Diváků: 60. TJ Sokol Lužany – Sokol Chomutice 2:1 (1:0).  Branky: 
T. Zich, J. Šulc – M. Sedláček. Rozhodčí: Šamko. ŽK: 4:3. Diváků: 80. 
 
TABULKA PO 2.KOLE 

 

1. SK Miletín 2 2 0 0 10 : 2 6 

2. Sokol Železnice 2 2 0 0 8 : 3 6 

3. Podskalan Podhradí 2 2 0 0 6 : 1 6 

4. SK Hošek Robousy 2 2 0 0 4 : 0 6 

5. TJ Sokol Lužany 2 2 0 0 5 : 2 6 

6. TK Žlunice 2 1 0 1 8 : 7 3 

7. TJ Kopidlno B 2 1 0 1 5 : 4 3 

8. Jiskra Hořice B 2 1 0 1 4 : 5 3 

9. SK Češov 2 1 0 1 3 : 5 3 

10. FC AMA Žeretice 2 0 0 2 2 : 4 0 

11. Sokol Chomutice 2 0 0 2 2 : 6 0 

12. TJ L.Bělohrad/Pecka B 2 0 0 2 3 : 8 0 

13. Sokol Jičíněves 2 0 0 2 1 : 6 0 

14. SKP Valdice 2 0 0 2 1 : 9 0 

 


